الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

10 Carton 18.26 0.00 182.60 182.60 15% 209.99

14 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

5 Carton 22.61 0.00 113.05 113.05 15% 130.01

Total المجموع
    69   0.00 1338.91 1338.91
Saudi Riyals One Thousand Five Hundred Thirty Nine SeventyFive Halala 200.84 1539.75

Total المجموع
    69   0.00 1338.91 1338.91
Saudi Riyals One Thousand Five Hundred Thirty Nine SeventyFive Halala 200.84 1539.75

BILL TO مؤسسة ارض المعالي للتجارة : مؤسسة ارض المعالي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015232]Ard Al­Maali Trading Est مؤسسة ارض المعالي للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311397767400003 311397767400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Riyadh, Central Region, SA الشارع الافتراضي , , الرياض ,المنطقة الوسطي ,سا العنوان :